
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Lenzen, Mühlenweg 2
Lenzen, Jahnstr. 
Lenzen, Markt 
Lenzen, Berliner Str. 
Nausdorf 
Alt Pinnow 
Neu Pröttlin 
Alt Pröttlin 
Zapel 
Mellen, Groß Warnower Str. 
Rambow (bei Mellen) 
fährt weiter als Linie 975

Mellen, Karstädter Str. 
Boberow 
Mankmuß 
Birkholz (PR) 
Mankmuß 
Mesekow 
Nebelin 
Dergenthin, II 
Dergenthin, I 
Sükow, Platenhof 
Sükow, Dorf 
Perleberg, Lanzer Chaussee 
Perleberg, ZOB 2
Perleberg, Wittenberger Str. 
Perleberg, Lindenstr. 
Perleberg, M.-Hasse-Str. 
Perleberg, Jahnstr. 
Perleberg, Landkreis 
Perleberg, Dobberziner Str. 

ab

ab

an

975001

S

05:52
05:54
05:57
06:00
06:03
06:04

06:06
06:10
06:14
06:17
06:20
06:22
06:27
06:33
06:34
06:40
06:45
06:48
06:50
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
07:00

975005

4

$

11:46
H 11:47
H 11:49
H 11:50
h 11:59

|
|
|
|
|

h 12:04

12:05

975009

S

12:49
12:52
12:55
12:56
12:56

 Montag - Freitag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
S    nur an Schultagen $   Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt

unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)
h    hält nur zum Ausstieg
4    nur Donnerstag

H    hält nur zum Einstieg

975 Alt Pinnow ÷ Nebelin ÷ Perleberg

Gültig ab 14.12.2025prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2025/2026:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

22.10.2025-31.10.2025
22.12.2025-02.01.2026
02.02.2026-06.02.2026

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

30.03.2026-10.04.2026
09.07.2026-21.08.2026
15.05.2026, 26.05.2026



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Perleberg, Dobberziner Str. 
Perleberg, Landkreis 
Perleberg, Jahnstr. 
Perleberg, M.-Hasse-Str. 
Perleberg, Lindenstr. 
Perleberg, Wittenberger Str. 
Perleberg, ZOB 2
Perleberg RE6.

Perleberg, Lanzer Chaussee 
Sükow, Dorf 
Sükow, Platenhof 
Dergenthin, I 
Dergenthin, II 
Nebelin 
Mesekow 
Mankmuß 
Birkholz (PR) 
Mankmuß 
Boberow 
Mellen, Karstädter Str. 
Rambow (bei Mellen) 
Nausdorf 
Lenzen, Berliner Str. 
Lenzen, Markt 
Lenzen, Jahnstr. 
Lenzen, Mühlenweg 1
Mellen, Groß Warnower Str. 
Zapel 
Alt Pröttlin 
fährt weiter als Linie 952

Neu Pröttlin 
Alt Pinnow 
fährt weiter als Linie 974

ab

ab

ab

an
ab

975002

4

$

07:51
H 07:53
H 07:58
h 08:07
h 08:08
h 08:10

08:11

975004

S

11:30
11:32

11:34
11:37
11:41
11:47
11:48
11:54
11:59
12:01
12:04
12:07
12:11
12:15
12:16

|
|
|
|
|

12:18
12:21
12:24

12:27
12:29
12:30

975008

S

12:56
|
|
|
|
|

12:58
13:01
13:04
13:04

975010

S

13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:42
13:44
14:03
13:46
13:49
13:53
13:59
14:00
14:06
14:11
14:13
14:16
14:19
14:23
14:27
14:28

|
|
|
|
|

14:30
14:33
14:36

14:39
14:41

975014

S

15:38
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
16:03
15:50
15:53
15:57
16:03
16:04
16:10
16:15
16:17
16:20
16:23
16:27
16:31
16:32

|
|
|
|
|

16:34
16:37
16:40

16:43
16:45

 Montag - Freitag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

$   Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt
unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)

h    hält nur zum Ausstieg
4    nur Donnerstag

H    hält nur zum Einstieg
S    nur an Schultagen

975 Perleberg ÷ Nebelin ÷ Alt Pinnow

Gültig ab 14.12.2025prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2025/2026:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

22.10.2025-31.10.2025
22.12.2025-02.01.2026
02.02.2026-06.02.2026

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

30.03.2026-10.04.2026
09.07.2026-21.08.2026
15.05.2026, 26.05.2026


