

Verkehrstage	Montag - Freitag		
Fahrnummer	975001	975005	975009
<b>Verkehrshinweise</b>	S	4	S
		X	
Lenzen, Mühlenweg 2 ab	11:46		
Lenzen, Jahnstr.	● 11:47		
Lenzen, Markt	● 11:49		
Lenzen, Berliner Str.	● 11:50		
Nausdorf	○ 11:59		
<b>Alt Pinnow</b>	05:52		
Neu Pröttlin	05:54		
Alt Pröttlin	05:57		12:49
Zapel	06:00		12:52
Mellen, Groß Warnower Str.	06:03		12:55
Rambow (bei Mellen)	06:04	○ 12:04	12:56
fährt weiter als Linie 975 ab			12:56
Mellen, Karstädter Str.	06:06	12:05	
Boberow	06:10		
Mankmuß	06:14		
Birkholz (PR)	06:17		
Mankmuß	06:20		
Mesekow	06:22		
<b>Nebelin</b>	06:27		
Dergenthin, II	06:33		
Dergenthin, I	06:34		
Sükow, Platenhof	06:40		
Sükow, Dorf	06:45		
Perleberg, Lanzer Chaussee	06:48		
<b>Perleberg, ZOB 2</b>	06:50		
Perleberg, Wittenberger Str.	06:52		
Perleberg, Lindenstr.	06:54		
Perleberg, M.-Hasse-Str.	06:55		
Perleberg, Jahnstr.	06:56		
Perleberg, Landkreis	06:57		
Perleberg, Dobberziner Str. an	07:00		

**Verkehrshinweise:**

Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

S nur an Schultagen

Ⓐ Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt  
unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)

○ hält nur zum Ausstieg  
4 nur Donnerstag

● hält nur zum Einstieg

Verkehrstage		Montag - Freitag				
Fahrnummer		975002	975004	975008	975010	975014
Verkehrshinweise		4	S	S	S	S
		☒				
Perleberg, Dobberziner Str.	ab			13:34	15:38	
Perleberg, Landkreis				13:36	15:40	
Perleberg, Jahnstr.				13:37	15:41	
Perleberg, M.-Hasse-Str.				13:39	15:43	
Perleberg, Lindenstr.				13:40	15:44	
Perleberg, Wittenberger Str.		11:30		13:42	15:46	
<b>Perleberg, ZOB 2</b>		<b>11:32</b>		<b>13:44</b>	<b>15:48</b>	
Perleberg RE6.	ab			14:03	16:03	
Perleberg, Lanzer Chaussee		11:34		13:46	15:50	
Sükow, Dorf		11:37		13:49	15:53	
Sükow, Platenhof		11:41		13:53	15:57	
Dergenthin, I		11:47		13:59	16:03	
Dergenthin, II		11:48		14:00	16:04	
<b>Nebelin</b>		<b>11:54</b>		<b>14:06</b>	<b>16:10</b>	
Mesekow		11:59		14:11	16:15	
Mankmuß		12:01		14:13	16:17	
Birkholz (PR)		12:04		14:16	16:20	
Mankmuß		12:07		14:19	16:23	
Boberow		12:11		14:23	16:27	
Mellen, Karstädter Str.	07:51	12:15		14:27	16:31	
Rambow (bei Mellen)	● 07:53	12:16	12:56	14:28	16:32	
Nausdorf	● 07:58					
Lenzen, Berliner Str.	○ 08:07					
Lenzen, Markt	○ 08:08					
Lenzen, Jahnstr.	○ 08:10					
Lenzen, Mühlenweg 1	08:11					
Mellen, Groß Warnower Str.		12:18	12:58	14:30	16:34	
Zapel		12:21	13:01	14:33	16:37	
Alt Pröttlin		12:24	13:04	14:36	16:40	
fahrt weiter als Linie 952	ab		13:04			
Neu Pröttlin		12:27		14:39	16:43	
<b>Alt Pinnow</b>	an	<b>12:29</b>		<b>14:41</b>	<b>16:45</b>	
fahrt weiter als Linie 974	ab	12:30				

## Verkehrshinweise:

Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

☒ Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)

○ hält nur zum Ausstieg  
4 nur Donnerstag● hält nur zum Einstieg  
S nur an Schultagen